



کی‌روش هنوز ۱۲ میلیارد می‌خواهد!

با این که چند ماه از جدایی کارلوس کی‌روش می‌گذرد، خبرهایی درباره شکایت این مربی به فیفا از فدراسیون فوتبال ایران شنیده می‌شود. مهدی تاج درباره بدهی به این مربی پرتغالی می‌گوید: «ما ۹۰۰ هزار دلار از مانده قرارداد ایشان را حدود چهار ماه پیش به حساب AFC واریز کردیم تا به حساب کی‌روش ریخته شود. یعنی این پول چهار ماه پیش از خزانه فدراسیون فوتبال خارج شده، ولی همچنان مابه کی‌روش بدهکار هستیم؛ چون پول به دست او نرسیده است.» یابین که تاج می‌گوید ۹۰۰ هزار دلار از حساب فدراسیون خارج شده، اما کی‌روش چیزی حدود ۱۲ میلیارد از فدراسیون می‌خواهد!

عکس نوشت

امیر آقایی تصویری از خود در کنار اجراواتر، خواننده و نوازنده مشهور گروه راک پینک فلوید را منتشر کرد. آقایی در کپشن این عکس از هشتگ‌هایی همچون #new_work و #news و #film استفاده کرده که به نظر می‌رسد در حال انجام پروژه‌های مشترک با اجراواتر است. عکاس این عکس پریا قادری است.

باشگاه سپهان در طراحی بلیت‌های بازی دیروز مقابل استقلال، دو ستاره موجود در لوگوی این باشگاه را حذف کرده اتفاقی که باعث اعتراض استقلالی‌ها همراهی بود.

سهراب پورناظری که این روزها به همراه همایون شجریان مشغول برگزاری کنسرت در آمریکا است، تصویری از خود و همایون شجریان را در اینستاگرام منتشر کرد و در توضیح آن نوشت: «پشت صحنه کنسرت هوستون، همراه با همایون جان و دیگر عزیزان.»

پژمان نوری، کاپیتان باتجربه تیم فوتبال ملوان انزلی بعد از بازی تیمش مقابل آلمینیوم اراک در لیگ دسته اول برای همیشه از فوتبال خداحافظی کرد.

تیتربازی

خاطرات علی نصیریان
فرهنگستان هنر از انتشار کتاب خاطرات علی نصیریان، بازیگر پیشکسوت سینما، تئاتر و تلویزیون خبر داد. علاوه بر این برگزاری کارگاه‌های عملی نمایش‌های ایرانی از دیگر فعالیت‌های آتی فرهنگستان هنر خواهد بود.

گاو جدید در جشنواره
با پیداشدن فیلمی از پشت صحنه و تست بازیگری فیلم «گاو»، نسخه‌ای از این فیلم در جشنواره جهانی فیلم فجر به نمایش درمی‌آید. لادن طاهری مدیر فیلمخانه ملی ایران از پیداشدن تصویری مربوط به پشت صحنه و تست‌های بازیگری فیلم «گاو» در بوش مهرجویی و نمایش‌شان در پنجاهمین سال‌گرد این فیلم خبر داد.

استارت خوب حدادی در ۹۸
احسان حدادی که در اردوی آمریکا به سر می‌برد، با مداد دیروز در نخستین مسابقه‌اش در سال ۹۸ موفق شد به مقام قهرمانی دست پیدا کند. حدادی در مسابقات بین‌المللی آمریکا توانست با پرتابی به طول ۶۷ متر و ۱۹ سانتیمتر عنوان قهرمانی را از آن خود کند و سه‌همیه مسابقات جهانی را هم بگیرد.

بازگشت ماهینی بعد از ۷ ماه
حسین ماهینی، کاپیتان دوم پرسپولیس که در دربی سال گذشته دچار پارگی رباط صلیبی شد، خیلی از بازی‌های این تیم را از دست داده، اما بعد از ۶ ماه آماده بازی شده و با صلاح‌دید برانکو می‌تواند مقابل شاگردان علی دایی بازی کند.

حاشیه

آماری از نتایج نظرسنجی‌های مردمی درباره عادل نودر بدون فردوسی پور نمی‌خواهیم!
شهروند | با اینکه جدایی عادل فردوسی پور بعد از ۲۰ سال از برنامه نود قطعی شده و این مجری شناخته شده این روزها تمرکز خود را بیشتر روی تهیه‌کنندگی برنامه فوتبال ۱۲۰ از شبکه ورزش گذاشته، موج حمایت‌ها از عادل ادامه دارد. نتایج نظرسنجی‌های مختلف هم نشان می‌دهد که مردم به هیچ‌وجه با تصمیمی که اتخاذ شده موافق نیستند و اینکه برنامه نود بخواهد با مجری دیگری از فصل آینده روی آنتن برود، موافقان کم تعدادی دارد.
نتایج نظرسنجی ملی بهارانه مرکز افکار سنجی دانشجویان ایران (ایسپا) نشان می‌دهد از بین مخاطبان برنامه نود در چند سال گذشته ۸۶،۳ درصد با تغییر مجری برنامه نود و جایگزین کردن یک فرد دیگر به جای عادل فردوسی پور اظهار مخالفت کرده و تنها ۶،۳ درصد با این امر موافقت کردند. ۷،۴ درصد نیز در این خصوص گزینه‌های نامشخص را انتخاب کرده‌اند.
قبل از این هم البته پایگاه اطلاع‌رسانی نمایندگی قوه مجریه در شورای نظارت بر سازمان صداوسیما، از مخالفت ۹۳ درصدی شرکت‌کنندگان در نظرسنجی این پایگاه درباره تغییر مجری برنامه تلویزیونی نود خبر داد. جالب اینکه اعلام شده بود پیام‌های زیادی در انتقاد از این تصمیم برای این پایگاه ارسال شده است.
در روزهایی که نود روی آنتن شبکه سه نمی‌رود، برنامه فوتبال ۱۲۰ از شبکه ورزش که به بررسی لیگ‌های اروپایی اختصاص دارد، پنجشنبه شب گذشته با تهیه‌کنندگی عادل فردوسی پور و اجرای حمید محمدی روی آنتن شبکه ورزش رفت. این نخستین برنامه بعد از جدایی محمدحسین میثالی از این برنامه بود که زیر ذره‌بین مخاطبان قرار گرفت. اتفاق جالب در این برنامه از تباطو با علیرضا جهانبخش، بازیکن تیم برایتون بود که علاوه بر صحبت درباره درگیری‌اش با مدافع من سیتی درباره پخش نشدن نود هم اظهار نظر کرد: «آقای فردوسی پور با من تماس گرفت و از من خواست که روی خط برنامه‌ای غیر از نود بایم. راستش این هم در نوع خودش برایم عجیب بود.» به نظر می‌رسد از این پس برنامه فوتبال ۱۲۰ به واسطه تعطیلی نود و تهیه‌کنندگی فردوسی پور از مخاطبان بیشتری برخوردار شود!



سیل مهربانی سینما را هم برد

هم می‌آید و دوباره عکس‌گیران اینستاگرامی دورش جمع می‌شوند و او هم خود را مثل بقیه با سختی به جایگاه بازیگران می‌رساند.
• این حال و هوا همچنان ادامه دارد؛ حتی با بارانی که ناگهان درمی‌گیرد. این یک مراسم سینمایی است؛ شلوغ و پر هیاهو و البته در برخی مواقع نیز اغراق شده. هنوز معلوم نیست در این سیل مهربانی چه مبلغی جمع‌آوری شده، اما هر قدر هم باشد، تفاوتی ایجاد نمی‌شود که این سیل مهربانی سینمای ایران است.



گزارش تک

ادامه از صفحه اول | اما نه! او نیامده! آریا عظیمی نژاد است
که از میان جمعیت سلفی‌گیران با زحمت خود را به پشت میز می‌رساند. محمد، پسر جوانی که با گیتارش نزدیک جایگاه بازیگران می‌رود و به محافظان می‌گوید: می‌خواهم آقای عظیمی نژاد گیتارم را امضا کند. بعد از کمی اصرار گیتارش را با یک خودکار روی دست می‌برد اما عظیمی نژاد را می‌گیرد و می‌رود.
• ساعات آخر است. در میان باد تند که نخل‌های کنار سینما آزادی را تکان می‌دهد، دوباره همه‌مهمه بالا می‌گیرد. مهتاب کرامتی



هشتگ روز

#سیل_مهربانی
#پرویز_پرستویی_سیل

استفاده از هنر برای کمک به مردم سیل‌زده و توییتهای فیواستار شد. یک کاربر هنرمند طراحی و نقاشی دستی از مردم درخواست کرده که با واریز کمک‌های نقدی برای مردم سیل‌زده به حساب هلال‌احمر ایران، می‌تواند یک لیون با حکاکی شعر را از او تحویل بگیرد.
حامی در توییتهای خود نوشته است: «هر کی از این لیون دوست داشت، صد تومن بریزه به حساب سازمان هلال‌احمر و فیشش رو برام بفرسته و منم تو اولین فرصت برایش با لیونای تو خونه به دونه درست می‌کنم، شعرشم به انتخاب خودتون. هر چی لیون تو خونه باشه روشن براتون حک می‌کنم، با لیون بهار مصرف میشه آب خورد.» او در کامنت‌های زیر این توییت هم نوشته: «اگه خواستین میتونین لیون رو خودتون بفرستین برام و براتون کار کنم روش» «اگه کلا لیون دوست نداشتین از کارای نقاشی خطا اخیرم هر کدومو که خواستین براتون می‌فرستم.»
این اقدام حامی به شکلی ویژه مورد توجه مردم قرار گرفت و از متفاوت‌ترین اقدامات برای کمک به مردم سیل‌زده در هفته‌های اخیر بود.
همچنین کاربران در فضای مجازی اقدامات موثر مردم و سلبیتهای ابرار برای کمک به مردم سیل‌زده در شهرهای مختلف با داغ کردن هشتگ #سیل_مهربانی مورد توجه قرار دادند.
• مرسی که به مردم سیل‌زده کمک می‌کنید؛ اما لطفا لباس و اقلام استفاده شده خودمون رو براروشن نفرستیم؛ خودمون بودیم دوست داشتیم چنین کمک‌هایی دریافت کنیم؟
• عکس بگیری میگن ریا کردی! عکس نگیری می‌گن کجاس! در هر دو صورت حرف برای گفتن تو مواقع بحرانی مثل سیل هست.
• کمک به #سیل زدگان کاری بسیار پسندیده و بجاست و ان‌شاءالله که «بدون منت» انجام شود! اما عده‌ای دوربین به دست، فضای مجازی را از تصاویر کارشان یا در تمجید از این و آن پر کرده‌اند و این بهانه‌ای است برای ایجاد حواشی و دامن زدن به اختلافات بیپه‌په!
• واقعا چه مردم خوبی هستیم... تو سخت‌ترین شرایط باز کنار هم میایم...

فیلم منتشر شده از صحبت‌های یک روحانی به نام سید کامیل موسوی که در یکی از شهرهای سیل‌زده سلبیتهای ابرار به نشستن پای شومینه و عاقبت‌طلبی متمم کرده؛ در فضای مجازی واکنش‌های فراوان و البته تندوتیزی را موجب شد و کاربران به صحبت‌ها و بیش از آن به لحن صحبت‌های او اعتراض کردند... یکی از چهره‌هایی که اعتراض به ویدیوی سید کامیل موسوی را علنی کرد، پرویز پرستویی بود. پستی که با واکنش‌های مثبتی مواجه شد و کاربران زیاد از سخنان پرستویی حمایت کردند. پرستویی در پاسخ موسوی که به انتقاد از او و چند چهره دیگر با این مضمون پرداخته که تنها حرف می‌زند و عمل نمی‌کنند، در اینستاگرام نوشت: «اصلا دلم نمی‌خواست تو این اوضاع و احوال که هموطنمون زندگی‌شون به آب و گل نشسته بخوام پاسخگوی کسی یا چیزی باشم. یابین که به رخ بکشم که من چه کار کردم و کسی کاری نکرده، چرا؟ چون این حرف و حدیث‌ها نه برای این عزیزان که آسیب دیدن نان خواهد شد و نه آب و کاشانه. اما از شما بعیده، اگه داری بیل میزنی بزن ولی به رخ نکش. شما از کجا میدونی من تو خونه‌ام شومینه دارم؟» درگیری کلامی پرستویی با موسوی در بین کاربران نیز با واکنش‌های متفاوتی روبه‌رو شد. در این بین کامنت کاربری که حق را به پرستویی داده و از منتقد سلبیتهای ابرار انتقاد کرده بود که «فقط حرف می‌زندی و شعار می‌دهی و عکس می‌گیری» به شکل گسترده‌ای با حمایت کاربران روبه‌رو شد. البته سلبیتهای ابرار و به‌نماینده‌ای از آنها پرستویی هم منتقدانی داشتند: «این جانی صرفید یابین؛ پای کمک جمع کردن که باشه، همه‌تون جلوی عکاسارو می‌بین، ولی زیر سیل و زلزله چی؟ متاسفم براتون...»

در پیچه

حرف‌های غزال، صدای منتقدان را در آورد
خداداد عزیز می‌گوید حرفش را حذف کرده‌اند

شهروند | در شرایطی که در یک ماه اخیر اکثر ستاره‌های فوتبال و سینما به حمایت از عادل فردوسی پور پرداختند، پخش مصاحبه‌ای از خداداد عزیز با مضمونی متفاوت و واکنش پرویز پرستویی را در پی داشت. ستاره سابق تیم ملی فوتبال که این روزها به واسطه حضور در برنامه ستاره‌ساز با شبکه سه همکار می‌کند، در بخشی از صحبت‌های خود گفته بود: «ماجرای عادل مثل این می‌ماند که من سرمربی یک تیم باشم و برکنار کنند. عادل کارمند صداوسیما است و در هر شغلی چنین مشکلاتی وجود دارد. برای من هم بارها رخ داده است.» خداداد همچنین کمپینی که داوران درباره شرکت نکردن در برنامه‌های شبکه سه به راه انداختند را چندین مؤثر ندانست!
این اظهارات ستاره سابق تیم ملی با واکنش تندی از سوی پرویز پرستویی همراه بود. این ستاره سینما هم مثل خیلی از کاربران مجازی همکاری خداداد عزیز با شبکه سه را دلیل این اظهارات دانست و بار دیگر از عادل فردوسی پور حمایت کرد.



عکس: ایمان کیانر پندرسری

عکس: تسنیم